
 

 

 

 

Uchwała Nr IX/121/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 1 czerwca 2015 r. 

 
 

 
w sprawie wydania ponownej opinii w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla 

inwestycji przy ul. Wodzinowskiego w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3  pkt. 3.pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

/AU-02-8.6730.2.1793.2012.ERO.AGY/ 

 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o powtórne wydanie decyzji nr AU-2/6730.2/543/2015 o ustaleniu warunków 

zabudowy w związku ze zmianą organizacji ruchu. 

 

§ 2. 

 

Ponownie opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn. 

„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym nr dz. nr 387 obr. 

41 Krowodrza wraz ze zjazdem z dz. drogowej nr 369/2 obr. 41 Krowodrza przy ul. 

Wodzinowskiego w Krakowie” zgodnie z uchwałą nr 388/XXVII/2012 Rady Dzielnicy IV 

Prądnik Biały z dnia 31 października 2012 r. 

 

  § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na wniosek mieszkańców Rada Dzielnicy IV zwraca się z prośbą o ponowne 

przeanalizowanie decyzji i wydanie negatywnej opinii dla ww. inwestycji. W przeciągu 3 lat 

na ul. Wodzinowskiego zmieniła się organizacja ruchu, co przy wydaniu pozytywnej decyzji 

skutkować będzie nadmiernym obciążeniem społecznym oraz niewydolną infrastrukturą 

drogową.  


